PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2016

                № 144
О проведении обследования Межведомственной комиссией

по признанию помещения жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции домов по адресам: 172380, Тверская область,

город Ржев, улица Калинина, дом 51а; улица Тертия Филиппова,
дом 63; улица Декабристов, дом 66

 На основании заявлений граждан о признании жилого дома аварийным, в  соответствии  со  статьями 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 18.01.2016 № 22 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  руководствуясь  статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
 П О С Т А Н О В Л Я  Е Т:

1. Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Межведомственная комиссия) не позднее 03 марта 2016 года в 14.00 часов произвести обследование жилых домов, расположенных по адресам: 172380, Тверская область, город Ржев, улица Калинина, дом 51а; улица Тертия Филиппова, дом 63; улица Декабристов, дом 66, на предмет признания домов аварийными или подлежащими реконструкции.

2. Межведомственной комиссии осуществлять свою деятельность в строгом соответствии с нормами Положения, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

3.  Результаты обследования оформить актом до 15.03.2016.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города Ржева

      А.В. Ейст
_1229929144.doc
[image: image1.png]